& commoney caritater uestra. Cum enim dñs dixisset Inudi  
 cum tñ ego in hunc mundū ueni ut qui non uident & qui uident cœ  
 cificent, quod eo tempore quāndolētum est ut potuim⁹  
 & possumus, quidā & facti sūt dixerunt, num quid & nos cœci su  
 m⁹. Quib⁹ respondit, si cœci esset non habere ar. peccatum,  
 nunc cœci dicitis quia uident⁹ peccatum uel quū manē, hui⁹  
 bus subiunx̄ ex quo hodie cū recitarentur audiuimus. Am  
 am dico uobis quoniam in tēte postquam in uile ouis sed descendit  
 aliunde ille fur & latro, dixerunt enim sed eos non er  
 re, uideret cœci non possent si uer xpi errent, unde tibi usurpa  
 bat lum qui furebat⁹ contra diem. p̄ illorum ergo ueniam  
 & iustitiae insanabile arrogantiā dñs ih̄s ista contaxit  
 Inquit, nos salubritate si ad ueritatem cōmonuit, Mul̄tū  
 rē quis & undum quēndam ueritatem consuetudinē dicitur  
 boni hominē boni uiri boni feruēti innocētē & quasi  
 obreueriter ex quo in lēge p̄cepta sunt de ferentē honorem  
 patrib⁹ suis, non m̄echantē non homicidū p̄petran  
 tē non furcū facientē non falsū tē uersus quē  
 quādam cōmuniū p̄bentē & cetera que legem dicitur ue  
 lud obreueriter xpi dñi non sūt, & plerūque se iactant. Quomodo  
 istū, num quid & nos cœci sumus quia uerū ista omnia qui fecerunt  
 & neciunt ad quē finē referē incōtēter faciunt, dñs de rege suo  
 & de offiō quā tēretur ad uile similitudinē p̄posuit hōdie  
 naldione, dicitur et ergo p̄agam, bene uirum, si potū non gran  
 quid ar proderi unde gloriatur. Ad hoc debet uē cui que proderi  
 se bene uiuere ut dicitur illi rāmpuere, Nam cū non datur  
 sempuere quid proderi bene uiuere quāne bene uiuere dicitur  
 dicitur qui finem bene uiuendi tēcitate nesciunt in pla  
 tione contempnunt, Non tēcū cui quā speruere & cetera  
 rēpuendi nisi agnoscat uitā quod est xpi, plānuā in tēte  
 in uile, Querunt ergo plerūque ceteri hominē & cōp̄tia  
 dere hominib⁹ ut bene uiuāt & xpi cōmuni sūt, palū p̄er  
 tē ascendere uolunt rāpere & occidere non ut p̄ator con  
 seruare ad quē saluare, Fuert⁹ ergo quidam philosophi